
 

  

 

 

                     
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GERMIGNAGA  
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Fabio Filzi, 21 -  21010  GERMIGNAGA (VA) 
Tel.0332-532743 mail vaic82000e@istruzione.it Cod. fiscale  84002570129    posta certificata  

vaic82000e@pec.istruzione.it Sito: www.icsgermignaga.edu.it 

 

 

  

 

 All’ Albo 

S E D E 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto ATA di III fascia per il 

triennio scolastico 2024/27 – D.M. n.89 del 21 maggio 2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il D.M. n.89 del 21 maggio 2024; 

 

 

Vista la nota n. 0007384 del 06-08-2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – 

Ufficio XIV – Varese; 

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione, all’ albo, in data odierna delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto 

ATA di III per il triennio scolastico 2024/27. 

 

Avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le medesime 

graduatorie, ai sensi dell’art. 8 del DM n. 89 del 21 maggio 2024, è ammesso reclamo al 

dirigente della scuola alla quale è stata presentata la domanda di inserimento entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine di 10 giorni 

con la stessa modalità è possibile richiedere la correzione di eventuali errori materiali. 

                                                                        

 

 

 
 

 

                                                                                   La Dirigente Scolastica 

                                                                                   dott.ssa Eliana Frigerio                                                                                                                   

                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
                                                                                                                         s.m.i. e norme collegate  

ISTITUTO COMPRENSIVO D.D. GERMIGNAGA - C.F. 84002570129 C.M. VAIC82000E - A3DB446 - Ufficio protocollo

Prot. 0005341/U del 19/08/2024 12:54

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:vaic82000e@istruzione.it
mailto:vaic82000e@pec.istruzione.it

		2024-08-19T11:42:01+0200
	ELIANA FRIGERIO




